



## Strongblue ApS

Hornbjergvej 51  
8543 Hornslet  
CVR-nr. 35024832

## Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.07.2024

---

**Gert Henning Jakobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.04.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Strongblue ApS  
Hornbjergvej 51  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 35024832  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

## Direktion

Gert Henning Jakobsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med varer og serviceydelser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.892 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.326.877</b>	<b>7.494.596</b>
Personaleomkostninger	1	0	(1.000.000)
Af- og nedskrivninger		0	(385.178)
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.326.877</b>	<b>6.109.418</b>
Andre finansielle indtægter		126.796	0
Andre finansielle omkostninger	2	(182.969)	(65.303)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.270.704</b>	<b>6.044.115</b>
Skat af årets resultat	3	(1.379.126)	(1.330.784)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.891.578</b>	<b>4.713.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	5.000.000
Overført resultat		891.578	(286.669)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.891.578</b>	<b>4.713.331</b>



# Balance pr. 30.04.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		33.600	33.600
Andre tilgodehavender		30.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>63.600</b>	<b>33.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>63.600</b>	<b>33.600</b>
Råvarer og hjælpematerialer		626.926	649.717
<b>Varebeholdninger</b>		<b>626.926</b>	<b>649.717</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.269.697	4.118.814
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.163	2.359
Udskudt skat		163.000	217.000
Andre tilgodehavender		2.021	2.021
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.436.881</b>	<b>4.340.194</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.849.110</b>	<b>7.880.818</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.912.917</b>	<b>12.870.729</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.976.517</b>	<b>12.904.329</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.139.914	248.336
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.639.914</b>	<b>5.748.336</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.325.126	1.327.784
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.325.126</b>	<b>1.327.784</b>
Deposita		24.000	33.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.757.764	2.419.996
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.341.019	1.052.908
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.327.784	805.188
Anden gæld		560.910	1.517.117
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.011.477</b>	<b>5.828.209</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.336.603</b>	<b>7.155.993</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.976.517</b>	<b>12.904.329</b>
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	248.336	5.000.000	5.748.336
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	891.578	4.000.000	4.891.578
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.139.914</b>	<b>4.000.000</b>	<b>5.639.914</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	1.000.000
	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	179.277	35.716
Øvrige finansielle omkostninger	3.692	29.587
	<b>182.969</b>	<b>65.303</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.325.126	1.327.784
Ændring af udskudt skat	54.000	3.000
	<b>1.379.126</b>	<b>1.330.784</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	450.000
Afgange	(450.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(450.000)
Tilbageførsel ved afgange	450.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	6.210.907
Afgange	(2.070.220)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.140.687</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.210.907)
Tilbageførsel ved afgange	2.070.220
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.140.687)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag	1.325.126
	<b>1.325.126</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Jakobsen Holding ApS om administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
